Termék
2019/C MAK
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
REPHUN200129
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2019/C Magyar Allamkatvény
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.25 USD
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO000403092
HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
US445545AD87
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

-0,53
-0,54
-0,52

-0,59
0,56

0,3
0,16
0,16
0,17

0,39
0,5
0,62
0,91
1,02
1,14
1,46
1,6
2,01
1,1333

-1,0338

1,529
1,7442
1,7553

1,564

-0,6037

2,5885

0,57
0,56
0,58

0,51
0,54

0,8
0,94
0,94
1,27

1,49
1,6
1,72
2,01
2,12
2,24
2,56
2,7
3,11
2,5901
0,2094
2,6276
2,8171
2,8261
3,03
0,8547
4,0232

100,195
108,9965
101,4903

100,05
106,4504
101,6573
120,0193
105,8748
104,8183
124,0606

99,65
112,2131
109,9733
127,3697
112,8027
115,2604
148,0024
115,3934
117,9586
115,5514
101,6542
101,9691
107,1198
111,8859
115,9108
116,4285
119,4061
182,6209

100,1089
107,6721
100,4073
98,95
104,0839
99,9381
116,6516
102,4361
101,5905
118,9778
98,55
106,8461
104,3445
120,4391
104,9239
106,4616
136,5899
104,1305
105,5934
98,4326
101,1777
101,4531
105,4464
108,2028
111,4228
109,7553
106,9127
151,4921

102,0416

115,654
101,5149
100,0553
108,7792
101,8813
121,9319
107,5097
104,9781
129,1894

99,6991
113,0164
113,1377
128,8724
114,9424
118,0549
154,3825
115,7377
121,0305
118,3459

102,748
104,3047
107,1729
112,4981
117,9872

116,533
121,1177
182,6844

101,9555 2019.10.30
114,3296 2020.11.12
100,4319 2020.09.23
98,9553 2021.06.23
106,4127 2021.10.27
100,1621 2021.04.21
118,5642 2022.06.24
104,071 2022.10.26
101,7503 2022.08.24
124,1066 2023.11.24
98,5991 2023.07.26
107,6494 2024.06.26
107,5089 2024.10.24
121,9418 2025.06.24
107,0636 2026.12.22
109,2561 2027.10.27
142,97 2028.10.22
104,4748 2030.08.21
108,6653 2031.10.22
101,2271 2038.10.27
102,2715 2020.01.29
103,7887 2020.02.24
105,4995 2021.03.29
108,815 2023.02.21
113,4992 2023.11.22
109,8598 2024.03.25
108,6243 2027.10.10
151,5556 2041.03.29

2019.10.02.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
EUR
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



